AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE NIEDZIELA - GR. B6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 914 WISNIEWSKI M. - e —__ P0.10-#143 KORMANSKIA. -. vy
1 1:48.152 17:09:32.801 Po-6-#123 ILKOWJ. -. +01.900 1 1:51.445 17:05:34.220
2 1:47.858 17:11:20.659 1 1:54.437 17:05:37.405 2 1:51.003 17:07:25.223
3 1:47.963 17:13:08.622 2 SELEHE LT 3 1:52.146 17:09:17.369
4 1:48.256 17:14:56.878 3 1:50.250 17:09:17.413 4 1:51.286 17:11:08.655
5 1:49.313 17:16:46.191 & el CLELES 5 1:50.608 17:12:59.263
5 1:50.196 17:12:59.511 6 1:50.821 17:14:50.084
Po. 2 - # 116 STROJNOWSKI M. - . +004a 6 1:51.246 17:14:50.757 7 1:51.390 17:16:41.474
1 1:48.462 17:05:25.487 7 2:01.518 17:16:52.275
2 1:48.332 Lopidaus __ Po.11-#338 WAWRZYNIAK M. -. con s
3 1:48.391 17:09:02.210 ~ Po.7 - #128 WESOLOWSKAK. -. + glfe;(l)rs; 1 1:50.632 17:05:28.169
4 1:48.443 17:10:50.653 1 LR ISR 2 1:50.812 17:07:18.981
5 1:59.448 17:12:50.101 2 1:52.056 17:07:44.163 3 1:51.544 17:09:10.525
3 1:49.813 17:09:33.976 A 1552150 1711.02.684
Po.3- # 102 KOSZALKAT. - . 400484 4 1:50.191 17:11:24.167 5 1:51.902 17:12:54.586
1 1:51.042 17:06:41.263 5 1:49.761 17:13:13.928 6 1:51.944 17:14:46.530
) 1:50.640 17:08:31.903 6 1:50.917 17:15:04.845 , 153,434 17-16:39.964
3 1:53.373 17:10:25.276 7 1:50.982 17:16:55.827
4 1:49.180 17:12:14.456 Po.12 - #135 WILL M. - . Diff. First
., Diff. First +03.108
5 1:49.805 17:14:04.261  Po. 8- #138 IWANSKIA. -. +02.386 1 1:50.966 17:06:20.105
6 1:48.342 17:15:52.603 1 1:53.881 17:05:47.102 2 1:55.196 17:08:15.301
; 152,983 1717.45.586 2 1:53.675 17:07:40.777
3 1:51.878 17:09:32.655  pg 13- # 251 PIETREK . - . . ggf;{;f
Po. 4 - # 136 EICHELBAUMSS. - . . B'f;gslt 4 1:50.244 17:11:22.899 1 1:56.450 17:06:27.291
1 1:50.716 17:06:17.982 5 1:50.329 17:13:13.228 2 1:55.255 17:08:22.546
2 1:51.143 17:08:09.125 6 1:50.569 17:15:03.797 3 1:54.838 17:10:17.384
3 1:49.503 17:09:58.628 7 1:51.230 17:16:55.027 4 1:53.608 17:12:10.992
4 1:49.419 17:11:48.047 5 1:53.107 17:14:04.099
5 1:52.777 17:13:40.824  Po.9-#142 SKUBISZEWSKI M. - . + ggf;gg 6 2:02.379 17:16:06.478
. 155 867 17:15:36.691 1 1:50.248 17:05:29.040
2 1:50.739 17:07:19.779
Po. 5 - # 149 GONKIEWICZ A. - + BT.';Z? : 1oLzt 1710921700
1 1:50.480 17:05:29.466 4 1:52.234 17:11:03.934
2 1:50.655 17:07:20.121 5 1:51.099 17:12:55.033
3 1:49.704 17:09:09.825 6 1:55.917 17:14:50.950
4 1:58.056 17:11:07.881

Fastest lap: 1:47.858
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE NIEDZIELA - GR. B6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 14 - # 114 KUSTROWSKI M. - . voe11s
1 1:54.985 17:05:55.122
2 1:56.598 17:07:51.720
3 1:57.032 17:09:48.752
4 1:57.069 17:11:45.821
5 1:56.254 17:13:42.075
6 1:53.977 17:15:36.052
7 1:55.109 17:17:31.161
Po. 15 - # 145 NOCULAK A. - . voyava
1 1:58.336 17:06:13.703
2 1:55.898 17:08:09.601
3 1:55.559 17:10:05.160
4 1:55.192 17:12:00.352
5 1:55.055 17:13:55.407
6 1:55.494 17:15:50.901
7 1:55.032 17:17:45.933
Po. 16 - # 150 PAWELEC M. - . cran
1 2:00.753 17:06:09.092
2 2:00.465 17:08:09.557
3 1:59.229 17:10:08.786
4 2:01.447 17:12:10.233
5 1:59.496 17:14:09.729
6 2:00.059 17:16:09.788
7 2:16.044 17:18:25.832
Po. 17 - # 147 MARCINKOWSKI F. - . L oeans
1 2:04.391 17:06:16.733
2 2:04.845 17:08:21.578
3 2:07.046 17:10:28.624
4 2:11.464 17:12:40.088
Fastest lap: 1:47.858
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